‘ 268 Sebnitz - Saupsdorf - Hinterhermsdorf

Giiltig ab 15.12.2024
Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Panorama-Linie

Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt 101 103 | 105 | 107 | 109 | 111 113 | 116 | 117 | 119 | 121 123 | 125 801 803 | 805 | 807 | 809 | 811 813 | 815 | 817
VERKEHRSHINWEIS 8 2 1] 12 1]
HINWEIS FUR ANSCHLUSS
@260 Bad Schandau Bf ab 8.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.36 19.26 7.20 10.20| 11.20| 11.20| 12.20| 14.20
@260 Bad Schandau Elbkai ab 5125 8.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.36| 14.31| 15.46 19.31 7.26| 8.26| 9.30| 10.26| 11.26| 11.26| 12.26| 14.26
@ 260 Sebnitz Busbahnhof an 5.45 8.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.56| 14.51| 16.06 =19.51 ~7.46| 8.46| 9.50| 10.46=11.46(=11.46| 12.46| 14.46
@261 Dresden Hbf ab 7.10| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15 18.15 8.06 10.06| 10.06
@261 DD-BUh. Ullersd. PI. ab 7.37| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40 18.38 8.01| 831 10.31] 10.31
@261 Sebnitz Bahnhof ab \ \ \ \ \ \ \ \ 9.07| 9.37 11.37| 11.37
@ 261 Sebnitz Busbahnhof an 8.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54 19.44 «9.12| 9.42 fe11.42/011.42
Sebnitz Busbahnhof ab| 4.50| 5.40| 6.00( 7.00| 9.10| 11.10| 11.55| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10 19.55 7.48| 9.13| 9.53| 10.48| 11.48| 11.48| 12.48| 14.48| 15.25
Hertigswalde Abzw Ottendorf 4.52| 5.42| 6.02| 7.02| 9.12| 11.12| 11.57| 13.12| 14.12] 15.12| 16.12 19.57 7.50| 9.15| 9.55| 10.50| 11.50| 11.50| 12.50| 14.50| 15.27
Hertigswalde Ortsmitte 453 543| 6.03| 7.03| 9.13| 11.13| 11.58| 13.13| 14.13| 15.13| 16.13018.31| 19.58 751 9.16| 9.56| 10.51| 11.51| 11.51| 12.51| 14.51| 15.28
Hertigswalde Schaffrath 455 5.45| 6.05| 7.05| 9.15| 11.15| 12.00| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 18.33| 20.00 7.53| 9.18| 9.58| 10.53| 11.53| 11.53| 12.53| 14.53| 15.30
Hertigswalde Waldhaus 4.56| 5.46| 6.06| 7.06| 9.16| 11.16| 12.01| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 18.34| 20.01 7.54| 9.19| 9.59| 10.54| 11.54| 11.54| 12.54| 14.54| 15.31
Saupsdorf Richtermiihle 458 5.48| 6.08| 7.08| 9.18| 11.18| 12.03| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 18.36| 20.03 7.56| 9.21| 10.01| 10.56| 11.56| 11.56| 12.56| 14.56| 15.33
Saupsdorf Am Wachberg 5.00| 5.50| 6.10| 7.10| 9.20| 11.20| 12.05| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 18.38| 20.05 7.58| 9.23| 10.03| 10.58| 11.58| 11.58| 12.58| 14.58| 15.35
Saupsdorf Niederdorf 5.01| 551 6.11] 7.11| 9.21] 11.21] 12.06| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 18.39| 20.06 7.59| 9.24| 10.04| 10.59| 11.59| 11.59| 12.59| 14.59| 15.36
Saupsdorf Raumlchtmuhle@ 5.03| 5.58| 6.13| 7.13| 9.23| 11.23| 12.08| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 18.41| 20.08 8.01| 9.26| 10.06| 11.01| 12.01| 12.01| 13.01| 15.01| 15.38
Hinterhermsdorf Hirschewaldweg 5.04| 5.54| 6.14| 7.14| 9.24| 11.24| 12.09| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 18.42| 20.09 8.02| 9.27| 10.07| 11.02| 12.02| 12.02| 13.02| 15.02| 15.39
Hinterhermsdorf Zeltplatz 5.05| 5.55| 6.15| 7.15| 9.25| 11.25| 12.10| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 18.43| 20.10 8.03| 9.28| 10.08| 11.03| 12.03| 12.03| 13.03| 15.03| 15.40
Hinterhermsdorf Hoffnun 5.06| 5.56| 6.16| 7.16| 9.26| 11.26| 12.11| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 18.44| 20.11 8.04| 9.29] 10.09| 11.04| 12.04| 12.04| 13.04| 15.04| 15.41
Hinterhermsdorf Erbgericht an| 5.07| 5.57| 647| 7.17| 9.27| 11.27| 12.12| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 18.45| 20.12 8.05| 9.30] 10.10| 11.05| 12.05| 12.05| 13.05| 15.05| 15.42
@ 269 Hinterhermsdorf Erbger. ab| «5.07| +5.57 «9.2711.27(12.12%13.27 #14.27 1+15.27 =16.27 | ~8.08 ~15.44
@ 269 Ottendorf Ortsmitte an| 5.22| 6.12 9.42| 11.42| 12.27| 13.42| 14.42| 15.42| 16.42 8.23 15.59
@ 269 Sebnitz Busbahnhof an| 5.32| 6.22 9.52| 11.52| 12.37| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52 8.33 16.09

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 819 | 821 | 823 | 825
VERKEHRSHINWEIS 0 Bl B |
@ 260 Bad Schandau Bf ab| 16.20 18.20
@260 Bad Schandau Elbkai ab| 16.26 18.26
@ 260 Sebnitz Busbahnhof an| 16.46 =18.46
Sebnitz Busbahnhof ab| 16.48| 17.25| 18.25| 18.48
Hertigswalde Abzw Ottendorf 16.50| 17.27| 18.27| 18.50
Hertigswalde Ortsmitte 16.51| 17.28| 18.28| 18.51
Hertigswalde Schaffrath 16.53| 17.30| 18.30| 18.53
Hertigswalde Waldhaus 16.54| 17.31| 18.31| 18.54
Saupsdorf Richtermiihle 16.56| 17.33| 18.33| 18.56
Saupsdorf Am Wachberg 16.58| 17.35| 18.35| 18.58
Saupsdorf Niederdorf 16.59| 17.36| 18.36| 18.59
Saupsdorf Raumichtmdihle (1) 17.01| 17.38| 18.38| 19.01
Hinterhermsdorf Hirschewaldweg 17.02| 17.39| 18.39| 19.02
Hinterhermsdorf Zeltplatz 17.03| 17.40| 18.40| 19.03
Hinterhermsdorf Hoffnun 17.04]| 17.41| 18.41| 19.04
Hinterhermsdorf Erbgericht an| 17.05] 17.42| 18.42| 19.05
@269 Hinterhermsdorf Erbger. ab ~17.44
@ 269 Ottendorf Ortsmitte an 17.59
@ 269 Sebnitz Busbahnhof an 18.09

= nur vom 29. Mrz bis 2. Nov Bl =nicht 29. Mrz bis 2. Nov B =nur an Schuitagen  [l] = nicht 24. und 31. Dez 0 =als Linie 269 von Sebnitz tiber Ottendorf « = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

|Zwischen Sebnitz und Hinterhermsdorf beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie 269.|

268 Hinterhermsdorf - Saupsdorf - Sebnitz

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen Regionalverkehr Sachsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

Panorama-Linie

Diese Linie ist landschaftlich besonders empfehlenswert.

MONTAG - FREITAG SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG
Fahrt 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216 | 218 802 | 804 | 806 | 808 | 810 | 812 | 814 | 816 | 818
VERKEHRSHINWEIS S| B & 1] 0B @ @ @ @ @
@ 269 Sebnitz Busbahnhof ab 6.15| 6.15 7.00| 8.10| 10.10| 17.10| 18.10 10.07
@ 269 Ottendorf Ortsmitte ab 6.25| 6.25 7.10| 8.20| 10.20| 17.20| 18.20 10.17
@ 269 Hinterhermsdorf Erbger. an ~6.40| «6.40 ~7.25| «8.351=10.3517.35+18.35 =10.32
Hinterhermsdorf Erbgericht ab| 4.05| 6.40| 6.40| 7.20| 7.25| 8.35| 10.35| 17.35| 18.35 7.52| 9.32| 10.12| 10.37| 11.52| 12.52| 13.52| 15.52| 17.52
Hinterhermsdorf Hoffnung 4.06| 6.41| 6.41| 7.21| 7.26| 8.36| 10.36| 17.36| 18.36 7.53| 9.33| 10.13| 10.38| 11.53| 12.53| 13.53| 15.53| 17.53
Hinterhermsdorf Zeltplatz 4.07| 6.42| 6.42| 7.22| 7.27| 8.37|10.37| 17.37| 18.37 7.54| 9.34| 10.14| 10.39| 11.54| 12.54| 13.54| 15.54| 17.54
Saupsdorf Saupsdorfer Raumicht 4.08| 6.43| 6.43| 7.23| 7.28| 8.38| 10.38| 17.38| 18.38 7.55| 9.35| 10.15| 10.40| 11.55| 12.55| 13.55| 15.55| 17.55
Saupsdorf Rdumichtmiihle (2) 4.09| 6.44| 6.44| 7.24| 7.29| 8.39] 10.39| 17.39| 18.39 7.56] 9.36| 10.16| 10.41| 11.56| 12.56| 13.56| 15.56| 17.56
Saupsdorf Niederdorf 4.11| 6.46| 6.46| 7.26| 7.31| 8.41| 10.41| 17.41| 18.41 7.58| 9.38| 10.18| 10.43| 11.58| 12.58| 13.58| 15.58| 17.58
Saupsdorf Am Wachberg 412 6.47| 6.47| 7.27| 7.32| 8.42| 10.42| 17.42| 18.42 7.59| 9.39| 10.19| 10.44| 11.59| 12.59| 13.59| 15.59| 17.59
Saupsdorf Richtermiihle 4.14| 6.49| 6.49| 7.29| 7.34| 8.44| 10.44| 17.44| 18.44 8.01| 9.41| 10.21| 10.46| 12.01| 13.01| 14.01| 16.01| 18.01
Hertigswalde Waldhaus 415/ 6.50| 6.50| 7.30| 7.35| 8.45| 10.45| 17.45| 18.45 8.02| 9.42| 10.22| 10.47| 12.02| 13.02| 14.02| 16.02| 18.02
Hertigswalde Schaffrath 4.17| 6.52| 6.52| 7.32| 7.37| 8.47| 10.47| 17.47| 18.47 8.04| 9.44| 10.24| 10.49| 12.04| 13.04| 14.04| 16.04| 18.04
Hertigswalde Ortsmitte 4.18| 6.53| 6.53| 7.33| 7.38| 8.48| 10.48| 17.48| 18.48 8.05| 9.45| 10.25| 10.50| 12.05| 13.05| 14.05| 16.05| 18.05
Hertigswalde Abzw Ottendorf 4.20| 6.55| 6.55| 7.35| 7.40| 8.50| 10.50| 17.50| 18.50 8.07| 9.47| 10.27| 10.52| 12.07| 13.07| 14.07| 16.07| 18.07
Sebnitz Busbahnhof an| 4.22| 6.57| 6.57| 7.37| 7.42| 8.2 10.52| 17.52| 18.52 8.09| 9.49| 10.29| 10.54| 12.09| 13.09| 14.09| 16.09| 18.09
@ 261 Sebnitz Busbahnhof ab| 4.25| 7.15| 7.15 9.15| 11.15| 18.15| 19.15 «8.10| 10.10 =12.10 #14.101+16.10/+18.10
@261 Sebnitz Bahnhof an| | \ \ \ \ \ \ 8.14| 10.14 12.14 14.14| 16.14| 18.14
@261 Dresden Hbf an| 546 853 8.53 10.53| 12.53| 19.42| 20.42 9.44| 11.44 13.44 15.44) 17.44| 19.44
@ 260 Sebnitz Busbahnhof ab| 5.00( 7.05 8.00| 8.00| 9.00| 11.10=17.58| 19.00 8.30 10.30 12.30| 13.37| 14.30| 16.30| 18.30
@ 260 Bad Schandau Elbkai an| 5.20| 7.25 8.20| 8.20| 9.20| 11.30| 18.18| 19.20 8.50 10.50 12.50| 13.57| 14.50| 16.50| 18.50
@ 260 Bad Schandau Bf an 19.25 14.02
Sebnitz Busbahnhof ab 6.57 7.37
Sebnitz Schandauer StraBe 6.58 7.38
Sebnitz GartenstraBe 7.02 7.42
Sebnitz Bahnhof 7.04 7.44
Sebnitz Hertigswalder StraBe 7.06 7.47

[ =nur vom 29. Mrz bis 2. Nov  Bl=nicht 29. Mrz bis 2. Nov  [@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen == Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025

|Zwischen Hinterhermsdorf und Sebnitz beachten Sie bitte auch das Angebot der Linie 269.|

Ihre Fahrplanauskunft: PuIrI:;er
www.vvo-online.de/fahrplan
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